
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2222

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 57

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel urbano para fins de aluguel social, conforme Parecer Social para a Sra. Vera
Lucia da Silva, residente e domiciliada em Maria da Fé/MG, em atendimento a Secretaria Municipal
de Assistência Social.
Resumo:
Locação de imóvel urbano para fins de aluguel social, conforme Parecer Social para a Sra. Vera
Lucia da Silva, residente e domiciliada em Maria da Fé/MG, em atendimento a Secretaria Municipal
de Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2023 00:00:001º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

12/05/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº343/2023 Baixar

11/05/2023 00:00:00Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2222/plocacao-de-imovel-urbano-para-fins-de-aluguel-social-conforme-parecer-social-para-a-sra-vera-lucia-da-silva-residente-e-domiciliada-em-maria-da-femg-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c864e2ed131db8641e2d8f185c2e4352.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc05d6fdc873cfa8c165609bef09bd0d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeeb1f61d324784e590ba4248fb7dbd2.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6e979a3d89646af4cabea9e28d7daff.pdf

